PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº688, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2011.

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares e,

considerando o disposto no ATO G.P. nº 113, de 23 de

junho de 2009, bem como o constante no Formulário de

Solicitação de Diárias do Setor de Transportes,

conforme Protocolo nº 3088/2011,

R E S O L V E

Conceder 3 ½ (três e meia) diárias ao SR.
DIOCIL NOGUEIRA SOUSA, Técnico Judiciário, Matrícula nº
30816159, lotado no Setor de Transportes, por

acompanhar o servidor José Marlon Machado Spíndola

Brandão na condução do veículo SW4 de placa HQE-9016,

transportando a Exma. Sra. Desembargadora Márcia

Andrea Farias da Silva, Presidente deste Regional, da

cidade de Teresina-PI para a cidade de Caxias-MA, no

período de 2 a 5 de novembro de 2011, conforme

Portarias GVP nº 12/2011 e DG nº 687/2011.

Faça-se expediente necessário e organize-

se folha de pagamento referente às diárias para o

período acima mencionado. A viagem foi realizada no

feriado, 2/11/2011, e, também, no sábado, 5/11/2011,

em virtude da grande distância percorrida.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Elizabeth do Carmo Salgado Leite Menezes

/AA